
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

01 липня 2025 року                          селище Слобожанське                               № 239/р/п 

 

Про внесення змін до розпорядження  

селищного голови від 26.06.2025 року  

№ 232/р/п «Про скликання 47 сесії VIII скликання» 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до п.2 розпорядження селищного голови від 26.06.2025 року № 232/р/п 

«Про скликання 47 сесії VIII скликання» та викласти його у наступній редакції: 

«1. Скликати чергову сорок сьому сесію Слобожанської селищної ради VIII скликання 

із проведенням пленарного засідання 10 липня 2025 року о 13.00 годині в залі засідань 

селищної ради. 

п.2.  З 01 липня по 09 липня 2025 року включно провести засідання профільних 

депутатських комісій з розгляду проектів рішень, а саме: 

- 04.07.2025 року о 10.00 годині – спільне засідання постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку. 

- 07.07.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.» 

 2.  Винести на розгляд пленарного засідання 47 сесії Слобожанської селищної ради 

питання згідно порядку денного. 

3. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                     Начальник відділу загально-                         

                                                                                     організаційного забезпечення 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК                 ___________   Ольга ГАМАСЕНКО  

«___» ____________  2025                                             «___» ____________  2025 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 01.07.2025 року № 239/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

47 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 10.07.2025 року 

 

I. Про підтримку питання віднесення селища Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області до категорії міст. 

Доповідач: Людмила Лагода – секретар селищної ради. 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

1 БЛОК: 
1.1. Про затвердження структури Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.2. Про затвердження структури Слобожанської початкової школи Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.3. Про затвердження структури Орільського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.4. Про затвердження структури Балівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.5. Про затвердження структури Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.6. Про затвердження структури Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

Співдоповідач: Микола Шеремет – начальник 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради. 

1.7. Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

Співдоповідач: Юрій Мельник – начальник відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради. 

1.8. Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство між Дніпровською 

районною державною адміністрацією, Слобожанською територіальною громадою та 

комунальним позашкільним навчальним закладом «Спеціалізована дитячою-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву з кінного спорту» Дніпровської міської ради. 

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 



1.9. Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Співдоповідач: Руслана Волович – начальник відділу 

охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

1.10. Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2028 роки в новій редакції. 

Співдоповідач: Руслан Овчинников – начальник відділу 

інформаційних технологій та електронного урядування 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

1.11. Про затвердження Меморандуму між Слобожанською селищною радою Дніпровського 

району Дніпропетровської області та Межівською селищною радою Синельниківського 

району Дніпропетровської області. 

Співдоповідач: Ірина Шерстюк – начальник юридичного 

відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради 

1.12. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради у новій редакції. 

1.13. Про затвердження структури виконавчих органів Слобожанської селищної ради у новій 

редакції. 

1.14. Про затвердження Положення про відділ з питань економічного розвитку та публічних 

інвестицій Слобожанської селищної ради. 

Співдоповідач: Людмила Лагода – секретар селищної 

ради. 

 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Григорій Шевченко – голова постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

2 БЛОК: 
1. Про надання згоди ПРАТ «АВП «СОДРУЖЕСТВО» на поділ земельної ділянки: 

2. Про надання дозволу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.  

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,2462 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування» (код КВЦПЗ 03.01) (будівля старостату) за адресою:  

с. Олександрівка, вул. Центральна, 1 на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

5. Про внесення змін до договору оренди землі: 

6. Про припинення права постійного користування за відділом з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради.  

7. Про розгляд звернення. 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

 

 



8. Про надання дозволу на передачу майна. 

9. Про визначення функцій замовника. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Людмила ЛАГОДА    


